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Warszawa, dnia 20 kwietnia 2010 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-32/FRSE/2010
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia następujące pytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę do FRSE materiałów biurowych:  ZP-32/FRSE/2010).  
Pytanie 1 

Pozycja numer 3: zszywacz pozwalający zszyć jednorazowo co najmniej 60 kartek 80 g. na zszywki 24x6 lub 26x6. Nie istnieje taki produkt proszę o  poprawny opis przedmiotu zamówienia .

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje korekty opisu na: „zszywacz pozwalający zszyć jednorazowo co najmniej 60 kartek 80 g. na zszywki 23x10 lub 23x15”. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.
Pytanie 2 

Pozycja 2: zszywacz nożycowy na zszywki 24x6, 26x6, 23x8. Czy na pewno do zszywacza mają pasować wszystkie wymienione rodzaje zszywek? 

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty opisu na: „zszywacz nożycowy na zszywki 24x6, 24x8 lub 23x8”. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.
Pytanie 3

Pozycja 18: podajnik do taśmy 19 mm z pozycji 62. W pozycji 62 zamieszczone są nośniki danych o jaki produkt chodzi ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty opisu na: podajnik do taśmy 19 mm z pozycji 16 i17. 
W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.
Pytanie 4

Pozycja 19: klej w sztyfcie do klejenia papieru 20 g. Czy może być klej w sztyfcie o gramaturze 21 G?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza klej w sztyfcie o gramaturze 21 g.
Pytanie 5

Pozycja 42: pędzle różne grubości (od 2 mm - 20 mm), z naturalnego włosia Proszę o konkretne  podanie ile pędzli i jakiej grubości włosa?

Odpowiedź:

W sumie 80 różnych pędzli mieszczących się w wymiarach od 2 do 20mm. Rozmiary będą podawane w miarę sukcesywnych zamówień. 

Pytanie 6
Pozycja 49: magnesy do tablic suchościeralnych, opakowanie 10 szt. Proszę o podanie wielkości magnesów?

Odpowiedź:

Magnesy walcowe średnica 20mm, wysokość 7mm. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 7

Pozycja 67: kasetki do zszywacza kasetowego, 26/6, 26/8. Proszę o podanie modelu i symbolu zszywacza do którego mamy zaproponować zszywki ?

Odpowiedź:

Leitz 5550 lub Leitz 5551. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 8

Pozycja 100- 116. Proszę o podanie wymaganej gramatury papieru  dla każdego rodzaju kopert. 

Odpowiedź:

Pozycje od 100 do 110 minimum 75g/m2. Pozycje od 111 do 113 minimum 100g/m2. Pozycje 114 i 116 minimum 130g/m2. Pozycja 115 minimum 100g/m2. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 9

Pozycja 127: zakładki indeksujące papierowe różne kolory. Jaki format zakładek z jakiego surowca oraz ilość w bloczku ?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje iż Wykonawca miał na myśli poz. 123. Zamawiający oczekuje zakładek w formacie 20x50mm, papierowych, jeden bloczek składa się z 4 różnych kolorów zakładek, po minimum 40 zakładek każdego koloru. Łącznie minimum 160 zakładek. 
W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 10

Pozycja 124-125. Proszę o podanie ilości stron w blokach biurowych?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje, że każda kartka ma dwie strony, zatem blok 100 kartkowy zawiera 200 stron. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 11

Pozycja 128- 131. Co oznacza  (bloczki po 5 sztuk)?
Odpowiedź:

W określeniu jednostki miary powinno być opakowanie zamiast sztuki. Jedno opakowanie powinno zawierać 5 bloczków, każdy bloczek powinien zawierać minimum 80 kartek. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 12

Pozycja 128-133: Jednostką miary ma być sztuka czy bloczek  składający się na przykład z 80 sztuk arkuszy ?

Odpowiedź:

W określeniu jednostki miary powinno być opakowanie zamiast sztuki. Jedno opakowanie powinno zawierać 5 bloczków, każdy bloczek powinien zawierać minimum 80 kartek. 
W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 13

Pozycja 126-127: Zeszyt czy brulion – ile stron ?

Odpowiedź:

Zeszyt zawierający minimum 96 kartek. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 14

Pozycja 134:  etykiety samoprzylepne różne rozmiary (100 arkuszy w op.) Proszę o wymiary zamawianych etykiet  oraz podanie ilości każdego formatu?

 Odpowiedź:

Etykiety powinny być na arkuszach A4. Zamawiający nie jest w stanie określić ilości każdego formatu etykiet. Rozmiary będą podawane w miarę sukcesywnych zamówień.

Pytanie 15

Pozycja 135: papier pakowy - szary w arkuszach - 10 sztuk. Proszę o informacje o formacie oraz gramaturze papieru pakowego ?

Odpowiedź:
Papier w formacie minimum B0 (1000mm x1414mm) o gramaturze minimum 60g/m2. 
W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 16

Pozycja 140: karteczki z-notes kolor żółty, proszę o precyzyjny opis ?

Odpowiedź:

Kartki bloczku są ułożone w sposób harmonijkowy, co sprawia, że po wyjęciu jednej kartki następna jest natychmiast przygotowana do użycia. Bloczek powinien zawierać minimum 100 kartek o wymiarach 76 x 76 mm. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 17

pozycja 145: teczka  twarda tektura, powlekana folią pp, zamykana na 1 gumkę, format A 4, różne kolory, zakładki chroniące przed wypadaniem dokumentów.
Jaka gramatura tektury oraz jaka grubość grzbietu?

Odpowiedź:

Teczka powinna być wykonana z tektury o gramaturze minimum 300 g/m2, szerokość grzbietu minimum 19mm. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 18

Pozycja 146: teczka  twarda tektura, nie powlekana folią pp, zamykana na 1 gumkę, format A4, w kolorze białym, zakładki chroniące przed wypadaniem dokumentów. Jaka gramatura tektury oraz jaka grubość grzbietu ?

Odpowiedź:

Teczka powinna być wykonana z tektury o gramaturze minimum 400 g/m2, szerokość grzbietu minimum 24mm. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 19

Pozycja 152: koszulki a4 na dokumenty gładkie, wykonane z folii pp o grubości 75 mic, pakowane po 100 szt. Krystaliczne czy groszkowe ?

Odpowiedź:
Zamawiający sformułowanie gładkie rozumie jako krystaliczne. 

Pytanie 20

Pozycja 159: koszulki z boczną klapką wykonane z mocnego pp o grubości 100mic., multiperforowane, pakowane po 10 szt. Czy może być obwoluta  grubość 120 mic ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza obwoluty.

Pytanie 21

Pozycja 164 - Czy na pewno chodzi o pół opakowania  czyli 50 sztuk? 

Odpowiedź:

W jednostce miary powinno być opakowanie zamiast sztuki. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 22

Pozycja 169: segregator 4 ringowy, szerokość grzbietu 35mm. Jaki format ?

Odpowiedź:
Zamawiającemu chodzi o segregator formatu A4. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 23

Pozycja 171: teczka zawieszana z płóciennymi boczkami. Proszę o przykład oczekiwanego produktu ?

Odpowiedź:
Przykładowy produkt „ELBA chic nr 85743 spełnia oczekiwania zamawiającego.
Pytanie 24

Pozycja 192: korektor w taśmie typu Tritt. Jaki wymiar  taśmy korygującej ?

Odpowiedź:
Szerokość 5mm, długość minimum 6 metrów. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 25

Pozycja 193: korektor w piórze. Jaka pojemność  korektora i jaki rodzaj końcówki?
Odpowiedź:
Pojemność korektora 9ml z okrągłą końcówką. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Pytanie 26

Pozycja 205: naboje wymienne do pióra, kolor czarny lub niebieski, pakowane po 25 szt. Jaka marka pióra ?

Odpowiedź:
Pióro marki „Waterman”. W załączeniu poprawiony Opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.
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